様式第１号
補　助　金　等　交　付　申　請　書
　　　年　　　月　　　日
伊 那 市 長  殿
　　　　　　   　　　　　　申請者　　　住所又は所在地
　　　　　　　区長・総代
氏名又は代表者
次のとおり消防施設及び自主防災組織施設整備事業の補助金を交付されるよう申請します。
	１
	補助事業等の目的
及び内容

	２
	補助金等の交付を
必要とする理由

	３
	補助事業等の経費の分配等
	市　　　　　％　以内

	４
	補助事業等の完了
予定期日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	５
	交付を受けようと
する補助金等の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６
	添付書類
	　配置場所図・現状写真

	７
	その他
	警鐘楼・防火水利・ホース掛け・消防サイレン関係は２業者以上の見積書が必要です。消火栓器具は不要です。

＜記入例＞
補　助　金　等　交　付　申　請　書
令和 ＊年 ４月 １日
伊 那 市 長  殿
　　　　　　   　　　申請者　　住所又は所在地　　　伊那市下新田３０５０
　　伊　那　　　区長・総代
氏名又は代表者　　伊　那　　太　郎
次のとおり消防施設及び自主防災組織施設整備事業の補助金を交付されるよう申請します。
	１
	補助事業等の目的
及び内容
	　・消火栓用ホース（６５ｍｍ）　○本
　・消火栓器具収納箱（脚付ホース２本用）　○基
　・警鐘楼の撤去　　○基
　・ホース掛けの新設　　○基　　　　　など

	２
	補助金等の交付を
必要とする理由
	　・経年劣化のため　・消火栓新設のため　など

	３
	補助事業等の経費の分配等
	　市　７０％　以内　　※ 更新７０％負担・消火栓新設時１００%負担

	４
	補助事業等の完了
予定期日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	５
	交付を受けようと
する補助金等の額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	６
	添付書類
	　配置場所図・現状写真

	７
	その他
	警鐘楼・防火水利・ホース掛け・消防サイレン関係は２業者以上の見積書が必要です。消火栓器具関係は不要です。